
Kulttuurimatka Urjalaan lauantaina 13.7.2024 
Koe Pölkinvuoren puutarhan viehätys, alueen rikas historia, taiteelliset elämykset ja makeat hetket kesäisessä 
Urjalassa! 
Lähtöpaikat: Kankaanpää, Pomarkku, Pori. 
Hinta: Aikuiset 55 €, lapset alle 12 vuotta 37 €. Hinta sisältää kaikki pääsyliput, opastukset, kuljetukset sekä 
lounaan ja aamupäiväkahvin. Maksu tulee suorittaa viikon sisällä ilmoittautumisesta. 
Sitova ilmoittautuminen: Viimeistään 5.7.2024 Pomarkun kirjastoon puh. 044 750 1170 tai 
kirjasto@pomarkku.fi. 
Lisätiedot: www.pomarkku.fi – palvelut – kirjasto ja kulttuuri, puh. 044 550 5642 / Elena Iso-Oja tai kirjastosta. 
Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. / Järj. Pomarkun kulttuuritoimi. 

Matkan kohokohdat: 

 Urjalan Makeistukku: Aloitamme päivän kevyesti Urjalan Makeistukussa, jossa voimme maistella ja 
ostaa suosikkimakeisiamme suoraan tukusta. Valikoima kattaa kaikkea Fazerin suklaasta Haribon 
karkkeihin, sisältäen myös erikoisvaihtoehtoja kuten gluteenittomat ja vegaaniset herkut. 

 Pölkinvuoren puisto: Siirrymme Pölkinvuoren lumoavaan puutarhaan, joka tarjoaa ainutlaatuisen 
yhdistelmän luonnonkauneutta ja puutarhataidetta. Nautimme rauhallisesta kahvihetkestä sämpylän 
kera kesäkahvila Lasikivissä. Tutustumme sipulikukkapuistoon, kattavaan taimistoon ja osallistumme 
opastetulle kierrokselle, joka esittelee puutarhan erikoisuuksia ja kertoo alueen historiasta. 

 Nuutajärven Lasikylä: Iltapäivällä tutustumme Nuutajärven Lasikylään, joka on Suomen vanhin 
lasikylä. Koemme lasinpuhalluksen taian ja ihailemme alueen taiteilijoiden käsityötaitoa. Opastettu 
kierros tarjoaa syvällisen katsauksen lasin valmistuksen perinteisiin ja nykypäivään. 

 Lounas Pruuki Bistrossa: Herkuttelemme lounaalla Pruuki Bistron monipuolisesta bu etista, joka 
sisältää lämpimiä ruokia, keiton, salaatteja sekä jälkiruokakahvin. 

 Nuutajärven Kartano: Tutustumme Nuutajärven Kartanoon ja sen historialliseen miljööseen opastetun 
kierroksen myötä, joka valottaa kartanon ja alueen rikasta menneisyyttä. 

Matkan aikataulu: 

 6:30 Lähtö Kankaanpäästä: linja-autoasema. 

 7:00 Lähtö Pomarkusta: monitoimihallin edestä. 

 7:30 Lähtö Porista: vanha linja-autoasema. 

 9:00 – 9:45 Urjalan Makeistukku: Vierailu Makeistukussa, jossa on aikaa tutustua ja ostaa makeisia. 

 10:00 – 12:30 Pölkinvuoren puisto: 

 10:00 Kahvitauko kesäkahvila Lasikivissä, nautitaan kahvi tai tee sämpylän kera. 

 10:30 Aloitus opastetulle kierrokselle (1 km), joka kestää noin tunnin. 

 11:30 Vapaata aikaa tutustua puutarhaan ja puutarhamyymälään. 

 13:00 – 16:00 Nuutajärven Lasikylä: 

 13:00 Saapuminen Lasikylään ja lounas Pruuki Bistrossa. 

 14:00 Opastettu kierros alkaa, tutustutaan lasikylän historiaan ja nykypäivään. 

 15:00 Vapaata aikaa tutustua työpajoihin ja puoteihin. 

 16:30 – 17:30 Nuutajärven Kartano: Opastettu kierros kartanon historiasta ja restauroinnista. 

 17:45 Illan tullen aloitamme paluumatkan, täynnä uusia elämyksiä ja inspiroivia tarinoita. 

 19:15 – 20:15 Arvioitu saapumisaika Poriin, Pomarkkuun, Kankaanpäähän. 

Varmista paikkasi ajoissa ja koe kesäinen kulttuuripäivä Urjalassa, joka jättää makean muiston! 


